A Aix-la-Chapelle , le 25 juillet 1349, 

RAaOL1SS, Dei gratia Bcmanornm rex semper Augustus et Bohemiae re, venerabilibus B. , 

archiepiscopo Trevirensi, patruo, ac Cameracensi et Virdunensi episcopis nostris, et sacri imperii 
romani principibus dilectis, gratiam regiam cum plenitudine omnis boni. Ad haec inter caetera, 
supernae dispositionis provisio, ut tenemus, nostrae serenitatis personalu licetindignani in romani 

regis dgnitatis solio magnifiçe collocavit, ut throno juslitiae praesidentes quibuslibet passis inju-

riam, sine personarum acceplione, copiamjustitiae ministremus. Sane illustris Johanriis,ducis Bra-
bantiae, consanguinei et principis nostri dilecti, gravem recepimus querimoniam, continenteni 

quod venerabilis episcopus Leoaieisis,  consanguineus et princeps noster .dilectus, hommes ipsius 
ducis ad dueil um seujudicium pacis, coram ipso cluellique pacis praefatorumjudiçibus, ad instantiam 
injustam diversorum conquerentium provocat, et facit contra jus et justitiam conveniri, asserens 

se in hujus pacis exercitio et judicio regia  sen imperiali auptoritate fulciri, in ducis et hominum 

praedictorum grave pracjudicium, ut asserit, et jacturam, nostrae c1situ4ini humiliter suppli-
cando, utsibi de opportuno providere remedlio dignaremur. Nos verojus et justitiam unicuique ser-

vare et tribuere summ.operecupientes, vobis et vestruin cuilibet in soidum, de quorum fidelitate 
et industria fiduciam gerimus in Domino pleniorem, cominittimus. et  mandamus, quatenus episcopo 
et judicibus praefatis, caeterisque vocatis, qui merito super .hoc fuerint evocandi, auditisque par-

tium rationibus, inter ipsas partes faciatis in praemissis celer justitiae complementum, taliter 
quod prompta et fidelis obedieutia, nostri culminis in conspectu, vos commendabiles merito re-

putet, ipsequidux ad nostrae majestatis pretoriam arnplius de caetero non redeat querelosus, 

faciendo quod super haec determineiis poenis dehitis vallari et auctoritate nostra regia firmiter 
observari ,. universis et singulis nostris fidelibus èt subditis, dantes per sacras artes in mandatis, 

quatenus vobis et vestrum cuilihet in praemissis pareant efficaciter et intendant, in quantum nos-
trae indignationis aculeum desiderant evitare.'In quorum testimonium praesentes fieri jussimus 
et sigilli majestatis nostrae appensione muniri. Datum Aquisgrani, octavo kalendas Augusti, anno 
i)omini millesiino trecentesimo quadragesimo nono, regnorum nostrorum, Romani videlicet anno 
quarto, et Bohemiae anno tertio.